

NYJA Entreprenad AB

556836-8244

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ira Jansson, Styrelseledamot
2023-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva handel, marknadsföring och distribution av varor, företrädesvis inom hushållsprodukter, inredning och konfektion. Reklam och tryckeriverksamhet. Bolaget ska vidare bedriva transportbemanning och personaluthyrning. Reparationer, service, försäljning och uthyrning av släp-fritidsvagnar, veteranbilar, entreprenadmaskiner och reservdelar. Utföra transporter, byggentreprenad och import och försäljning av begagnade bildelar. Bolaget ska slutligen äga och förvalta värdepapper, lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Stockholms län, Norrtälje Kommun

Bifirma

Momenthia

För den del av verksamheten som avser handel, marknadsföring och distribution av varor, företrädesvis inom hushållsprodukter, inredning och konfektion, Reklam och tryckeriverksamhet.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	1 244 103	1 920 601	1 683 510	1 538 000
Resultat efter finansiella poster	-58 004	-102 762	23 715	19 400
Soliditet (%)	6	24	51	66

Nettoomsättningen har sjunkit då kapaciteten har minskat med en person och därmed har även omsättningen sjunkit med mer än 30%. Detta under samma period då Covid var högst aktiv.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	190 103	-102 762	137 341
Tillskott enligt IL 34 kap 20 §		1		1
Balanseras i ny räkning		-102 762	102 762	0
Årets resultat			-58 004	-58 004
Vid årets utgång	50 000	87 342	-58 004	79 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	87 342
Årets resultat	-58 004
Summa	29 338
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	29 338
Summa	29 338

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 244 103	1 920 601
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-32 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 212 103	1 920 601
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-118 497	-425 139
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-478 483	-633 659
Personalkostnader	2	-605 127	-906 097
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 000	-57 000
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 270 107	-2 021 895
Rörelseresultat		-58 004	-101 294
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 468
Summa finansiella poster		0	-1 468
Resultat efter finansiella poster		-58 004	-102 762
Resultat före skatt		-58 004	-102 762
Årets resultat		-58 004	-102 762

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	735 578	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 261	324 041
Summa materiella anläggningstillgångar		767 839	324 041
Summa anläggningstillgångar		767 839	324 041
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	100 400
Färdiga varor och handelsvaror		68 400	0
Summa varulager m.m.		68 400	100 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 830	108 459
Övriga fordringar		416 221	20 120
Summa kortfristiga fordringar		474 051	128 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 301	18 659
Summa kassa och bank		20 301	18 659
Summa omsättningstillgångar		562 752	247 638
Summa tillgångar		1 330 591	571 679

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		87 342	190 103
Årets resultat		-58 004	-102 762
Summa fritt eget kapital		29 338	87 341
Summa eget kapital		79 338	137 341
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 117	82 790
Övriga skulder		498 522	0
Summa långfristiga skulder		564 639	82 790
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		373 010	318 000
Övriga skulder		132 139	397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		181 465	33 151
Summa kortfristiga skulder		686 614	351 548
Summa eget kapital och skulder		1 330 591	571 679

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	242 570
Inköp	508 008
Utgående anskaffningsvärden	750 578
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-15 000
Utgående avskrivningar	-15 000
Redovisat värde	735 578

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	138 471
Inköp	3 790
Utgående anskaffningsvärden	142 261
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-42 000
Årets avskrivningar	-68 000
Utgående avskrivningar	-110 000
Redovisat värde	32 261

Underskrifter

Årsredovisning för NYJA Entreprenad AB, 556836-8244
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Norrtälje

Håkan Jansson
Håkan Jansson
Styrelseledamot
2023-01-31

Ira Jansson
Ira Jansson
Styrelseledamot
2023-01-31